UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CNPJ: 32.479.123/0001-43
Para fins do disposto no art. 21 da Portaria nº 1.095, de 25 de outubro de 2018,

esta Instituição de Educação Superior informa que foram disponibilizados no período de
01/11/2024 a 30/11/2024, 729 (Setecentos e vinte e nove) diplomas registrados nos seguintes
livros de registro e sequências numéricas:

. .Livro 1 - Série - 1 .1079; 3175; 3440; 4612; 4635; 4637 a 4667; 4669 a 4722; 4724 a 4770; 4773 a 4814; 4816
a 4872; 4874 a 4962; 4964 a 5119; 5122 a 5165; 5167 a 5173;